
     Latvijas Republika 

 TALSU NOVADA DOME
      Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 
KULT ŪRAS, SPORTA UN TŪRISMA JAUT ĀJUMU KOMITEJAS 

PROTOKOLS Nr. 3 
Talsos 

2022.gada 16.martā 

Sēde sasaukta plkst. 09.00 
Sēdi atklāj plkst. 09.00 

Komitejas sēde tiek rīkota attālināti, izmantojot videokonferenci. 

Sēdi vada: Ilva Norenberga – Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komitejas priekšsēdētāja 
Sēdi protokol ē: Baiba Zandberga – Talsu novada pašvaldības Dokumentu pārvaldības nodaļas 
arhivāre 

Sēdē piedalās 10 Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komitejas locekļi: 
Ilva Norenberga 
Sandra Pētersone (no plkst.09.05 līdz plkst. 09.07 nav redzama videotiešsaistē, no plkst. 09.33 
nav redzama videotiešsaistē) 
Eva Kārkliņa (no plkst.09.49 līdz plkst. 09.59 nav  redzama videotiešsaistē) 
Aldis Pinkens 
Dainis Karols (no plkst. 09.33 līdz plkst.09.35 nav redzams videotiešsaistē) 
Ieva Brūna 
Kalvis Kalniņš  
Almants Kalniņš  
Andra Grīvāne  
Andis Āboliņš 

Sēdē piedalās citi deputāti: 
Ainis Stūrmanis 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 
Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektore 
Evita Veide – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece administratīvajos un finanšu 
jautājumos 
Arvis Lagzdiņš – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un 
nekustamā īpašuma jautājumos 
Agnese Veckāgane – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 



 
 
Ilva Jansone – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja 
Ainārs Korulis – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja vietnieks  
Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja 
Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītāja 
Aivars Pekmans  –  Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas Sporta daļas 
vadītājs 
Solvita Zemīte – Talsu novada pašvaldības Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas vadītāja 
Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla 
administrators 
Jolanta Didžus – Talsu novada pašvaldības Dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja vietniece 
Baiba Zandberga – Talsu novada pašvaldības Dokumentu pārvaldības nodaļas arhivāre 
 
Citi: 
Juris Orinskis – Kolkas pagasta pārvaldes vadītājs 
Ginta Petra – Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centra vadītāja 
Dace Broka – Rojas kultūras centra pasākumu organizatore 
Andris Kojro – Dundagas pagasta pārvaldes vadītāja p.i. 
Ģirts Kalnbirze  – Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības pārvaldes vadītājs 
Marika Grohjacka – Vandzenes un Laidzes pagasta pārvalžu vadītāja 
Rita Alkšbirze – Talsu Galvenās bibliotēkas vadītāja 
Jana Robalde – Valdgales pagasta pārvaldes vadītāja 
 

Sēdes vadītāja I. Norenberga informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 
46.punktu komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts un brīdina par atbildību par iegūto datu 
izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 
I. Norenberga iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 
Darba kārt ība:     
Lemjošā daļa 

1. Par Rojas, Kolkas, Dundagas, Mērsraga pagastu ģerboņiem. 
2. Par grozījumiem Talsu novada Sporta komisijas nolikumā. 
3. Par Talsu novada Sporta komisijas sastāvu. 

Informatīvā daļa 
1. Par darba grupas sagatavoto un izstrādāto informatīvo materiālu “Velo 

piedāvājums Talsu novadā”. 
2. Par grozījumiem Talsu novada domes 14.03.2019. lēmuma Nr. 179 “Par 

nolikumu “Par Aleksandra Pelēča literāro prēmiju un tās piešķiršanas kārtību””. 
Papildu darba kārtība 

1. Par atbrīvošanu no Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komitejas 
priekšsēdētājas amata. 

 
I. Norenberga ziņo, ka saņemti divi priekšlikumi par darba kārtības papildināšanu. 

Aicina secīgi balsot par priekšlikumiem. Aicina balsot par priekšlikumu – papildu darba 
kārtības jautājumu “Par atbrīvošanu no Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komitejas 
priekšsēdētājas amatu” skatīt kā lemjošās daļas ceturto darba kārtības jautājumu.   

 



 
 
 

Atklāti balsojot par („par” – 7, „pret” – 3, „atturas”- nav), komiteja apstiprina 
papildu darba kārtības jautājumu “Par atbrīvošanu no Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu 
komitejas priekšsēdētājas amatu” skatīt kā lemjošās daļas ceturto darba kārtības jautājumu.   
 

I. Norenberga aicina  2. priekšlikuma iesniedzēju S. Pētersoni  dzēst priekšlikumu, 
jo šis jautājums jau ir iekļauts darba kārtībā kā 4. darba kārtības jautājums. 

 
 Citu priekšlikumu saistībā ar darba kārtību nav. 
 

I. Norenberga aicina balsot par darba kārtību. 
  
 Atklāti balsojot („par” – 10, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja apstiprina 
sēdes darba kārtību. 
 
Darba kārt ība:     
Lemjošā daļa 

1. Par Rojas, Kolkas, Dundagas, Mērsraga pagastu ģerboņiem. 
2. Par grozījumiem Talsu novada Sporta komisijas nolikumā. 
3. Par Talsu novada Sporta komisijas sastāvu. 
4. Par atbrīvošanu no Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komitejas 

priekšsēdētājas amata. 
Informatīvā daļa 

1. Par darba grupas sagatavoto un izstrādāto informatīvo materiālu “Velo 
piedāvājums Talsu novadā”. 

2. Par grozījumiem Talsu novada domes 14.03.2019. lēmuma Nr. 179 “Par 
nolikumu “Par Aleksandra Pelēča literāro prēmiju un tās piešķiršanas kārtību””. 

 
No plkst. 09.05 videotiešsaistē nav redzama S. Pētersone 

 
1. 

Par Rojas, Kolkas, Dundagas, Mērsraga pagastu ģerboņiem  

I. Norenberga, I. Fedko 
 

I. Fedko ziņo par lēmuma projektu un izklāsta turpmākās darbības līdz ģerboņu 
reģistrēšanai Kultūras Ministrijā. 

 
Plkst. 09.07 sēdei pievienojas S. Pētersone.  
 
I. Norenberga aicina balsot par lēmuma projektu. 

 
Atklāti balsojot („par” – 10, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 
 

2. 
Par grozījumiem Talsu novada Sporta komisijas nolikumā  



 
 

I. Norenberga, J. Didžus A. Pinkens, E. Kārkliņa, A. Kalniņš, D. Karols, I. Krēķe 
 
J. Didžus ziņo par lēmuma projektu. 
 
I. Norenberga informē, ka saņemts viens priekšlikums. 
E. Kārkliņa vaicā par komisijas locekļu skaita pielāgošanu iesniegtajam pretendentu 

skaitam. 
I. Norenberga skaidro, ka pēc diskusijām ar  kolēģiem tika izstrādāts piedāvājums 

palielināt komisijas locekļu skaitu, piedāvājot iespēju visiem pretendentiem, kuri pieteicās. 
Deputātiem tika izsūtīti visu pretendentu CV, katrs varēja iepazīties un izvērtēt šo cilvēku 
ieguldījumu sporta nozarē. 

E. Kārkliņa jautā par pretendenta pienesumu komisijai no personas, kura nav deklarēta 
Talsu novadā. Norāda, ka blakus novados Sporta komisijā darbojas 9 - 12 personas. Jautā par 
komisijas locekļu skaita palielināšanas iemesliem.  

 I. Norenberga apstiprina, ka visi, kas ir izrādījuši vēlmi darboties šajā komisijā, tika 
apstiprināti. Sporta komisija ir konsultatīva rakstura komisija, jebkuru lēmumu, kuru komisija 
izvirzīs, gala lēmumu pieņems dome.  

I. Norenberga aicina izteikt viedokli Sporta komisijas vadītājam A. Kalniņam. 
A. Kalniņš apliecina, ka jautājums par komisijas dalībnieku skaitu skatīts Sporta 

komisijā, A. Kalniņš izsaka savu viedokli. 
A. Pinkens izsaka priekšlikumu –  lēmuma projektā vārdu “pārrauga” aizstāt ar vārdu 

“kontrolēt”. Skaidro šo vārdu nozīmi.  
D. Karols izsaka viedokli par sporta komisijas locekļu skaitu. Atbalsta to.  
I. Krēķe izklāsta sporta komisijas nolikumu. 
E. Kārkliņa informē, ka vēlējās zināt pretendentu pienesumu nevis skaidrojumu par 

nolikumu. 
I. Norenberga informē, ka deputātiem tika dota iespēja iepazīties ar katru no 

pretendentiem iepriekš izsūtītajos materiālos. 
 
I. Norenberga ziņo, ka saņemti divi A Pinkena priekšlikumi: 
1. Grozīt lēmuma projekta lemjošas daļas 1.2. punktu, izsakot šādā redakcijā: “izteikt 

nolikuma 5.punktu šādā redakcijā:  “5. Komisijas darbību kontrolē Domes Kultūras, sporta un 
tūrisma jautājumu komiteja””. 

 
I. Norenberga aicina balsot par priekšlikumu.  

 
Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – 1, „atturas” – 1),  priekšlikums ir pieņemts. 
 
I. Norenberga ziņo par otro A. Pinkena priekšlikumu.  
2. “Komisiju 16 locekļu sastāvā izveido un apstiprina ar Talsu novada domes (turpmāk – 

Dome) lēmumu. Komisija pilda savus pienākumus līdz jaunas Komisijas apstiprināšanai.” 
 
I. Norenberga aicina A Pinkenu izskaidrot savu priekšlikumu. 
A. Pinkens komentē priekšlikumu. 
 



 
 

I. Norenberga aicina balsot par 2. priekšlikumu.  
 

Atklāti balsojot  par priekšlikumu („par” – 9, „pret” – nav, „atturas” – 1), priekšlikums 
ir pieņemts. 

 
I . Norenberga aicina balsot par lēmuma projektu. 
 
Atklāti balsojot  par lēmuma projektu („par” – 8, „pret” – 2, „atturas” – nav), komiteja 

nolemj lēmuma projektu virzīt uz domes sēdi. 
 

3. 
Par Talsu novada Sporta komisijas sastāvu 

I. Norenberga, J. Didžus 
 

J .Didžus ziņo par lēmuma projektu.  
 
I. Norenberga aicina balsot par lēmuma projektu. 

 
Atklāti balsojot („par” – 9, „pret” – 1, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 
 
I. Norenberga izsaka pateicību esošajai Sporta komisijai un vēl izturību nākamajiem 

Sporta komisijas locekļiem. 
 

4. 
Par atbrīvošanu no Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komitejas 

priekšsēdētājas amata 

I. Norenberga, D. Karols 
 

I. Norenberga ziņo par lēmuma projektu. Izklāsta iemeslus kādēļ vēlas pārtraukt veikt 
komitejas priekšsēdētāja amata pienākumus. Uzskaita iesāktos darbus. 

 
D. Karols vaicā par darbiem, kuras esošā priekšsēdētāja nodos nākamajam vadītājam. 
I. Norenberga izklāsta iesāktos darbus un vēlmes, kuras netika īstenotas, bet tika 

iesāktas. I. Norenberga izsaka cerību, ka iesāktie darbi tiks pabeigti.  
D. Karols jautā par iemesliem, kuru dēļ atkāpjas no amata. 
I. Norenberga izskaidro iemeslus. Izsaka neapmierinātību ar komitejas priekšsēdētāja 

paaugstināto atalgojumu un kolēģu attieksmi. 
D. Karols izsaka savu viedokli par komitejas vadītāju amata izpildi. 

 
Atklāti balsojot par lēmumu („par” – 9, „pret” – 1, „atturas” – nav), lēmums ir pieņemts. 

 
Informat īvā daļa 

1. 



 
 

Par darba grupas sagatavoto un izstrādāto informat īvo materiālu “Velo 
piedāvājums Talsu novadā”  

I .Norenberga, E. Murauska, E. Kārkliņa 
 

E. Murauska iepazīstina ar darba grupas sagatavoto un izstrādāto informatīvo materiālu 
“Velo piedāvājums Talsu novadā”. Informē, ka tiek apsekoti esošie velo ceļi. 

 
No plkst. 09.33 videotiešsaistē nav redzama S. Pētersone. 
No plkst. 09.33 videotiešsaistē nav redzams D. Karols. 
Plkst. 09.35 sēdei pievienojas D. Karols. 
 
E. Kārkliņa jautā par “Eiro Velo 13”projekta virzību. 
E. Murauska atbild par esošo situāciju un projekta virzību. 
E. Kārkliņa aicina īpaši sekot līdzi tam, lai izbūvējot vai marķējot velo ceļu maršrutā 

Ķesterciema aplis - Kolka, kas ieplānots projektā Eiro velo 13, pievērst īpašu uzmanību 
drošībai, un maksimāli darīt visu, lai novērstu situāciju, ka pa šo ceļu vienlaicīgi brauc gan 
sabiedriskais transports, gan lielās "fūres", kas brauc uz ostām, gan arī vasarā atpūtnieki uz 
pludmalēm, bet visam pa vidu vēl būtu riteņbraucēji. 

 
Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 
 
I.Norenberga informē, ka turpinās vadīt komitejas sēdi, jo elektroniskās balsošanas 

sistēmas dēļ, nav iespēja pārslēgt sēdes vadītāju. 
 

No plkst. 09.49 videotiešsaistē nav redzama E. Kārkliņa. 
 

2. 
Par grozījumiem Talsu novada domes 14.03.2019. lēmumā Nr. 179 “Par 

nolikumu “Par Aleksandra Pelēča literāro pr ēmiju un t ās piešķiršanas kārt ību”” 
I. Norenberga, R. Alkšbirze, A. Pinkens 

 
R. Alkšbirze izklāsta nolikuma grozījumu būtību un galvenās izmaiņas. Demonstrē 

prezentāciju. 
A. Pinkens un R. Alkšbirze diskutē. 

 
Plkst. 09.59 sēdei pievienojas E. Kārkliņa. 

 
Komiteja pieņem informāciju zināšanai un atbalsta lēmuma projektu virzīšanu uz 

domes sēdi. 

 

Sēde slēgta plkst.10.00 

 

Sēdes vadītāja     (paraksts*)      I. Norenberga 

 



 
 
Komitejas locekļi:  

   (paraksts*)     E. Kārkliņa 
 

   (paraksts*)     A. Kalniņš 
               

                                                       (paraksts*)     A. Pinkens 
 
                                                   (paraksts*)    D. Karols 
 
                                                   (paraksts*)    I. Brūna 

 
                                                   (paraksts*)    A. Grīvāne 

 
                                                   (paraksts*)    K. Kalniņš 
  
   (paraksts*)    S. Pētersone 
 
                                                   (paraksts*)    A. Āboliņš 
 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  
LAIKA Z ĪMOGU 

 
 
 
 

  
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

 
__.03.2022. 
 

Nr.  
 
 

Par Rojas, Kolkas un Mērsraga pagastu ģerboņu attēla projektiem  
un Dundagas pagasta ģerboni 
 
 Ņemot vērā 2021. gadā īstenoto administratīvi teritoriālo reformu, Talsu novadā 
apvienojās bijušie Talsu, Dundagas, Rojas un Mērsraga novadi. Līdz administratīvi 
teritoriālajai reformai katrs no novadiem pašvaldības reprezentēšanā izmantoja sava novada 
ģerboni. Pārejas periodā saskaņā ar likuma “Par Latvijas valsts ģerboni” 7.pantu Talsu novads 
izmanto mazo valsts ģerboni.  



 
 

Rojas un Kolkas pagasta ģerboņi tikuši izstrādāti, bet tie nav reģistrēti Ģerboņu likumā 
noteiktajā kārtībā. Savukārt Dundagas pagasta ģerbonis ir reģistrēts Ģerboņu likumā noteiktajā 
kārtībā. 
             Mērsraga pagastam nav apstiprināts un reģistrēts ģerbonis, bet 2012. gada 27. jūnijā ir 
reģistrēts Mērsraga novada ģerbonis, ko, pārveidojot atbilstoši heraldikas nosacījumiem, 
iespējams izmantot kā Mērsraga pagasta ģerboni. 

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 7.punktā noteikts, ka dome nosaka 
pašvaldības un tās teritoriālā iedalījuma vienību simboliku, saskaņojot to ar Latvijas valsts 
heraldikas komisiju, savukārt Ģerboņu likuma 3.panta pirmajā un otrajā daļā paredzēts, ka 
ģerboni reģistrē un apstiprina Kultūras ministrija pēc tam, kad tai iesniegts attiecīgs iesniegums, 
kuram var pievienot arī ģerboņa attēla projektu. 
 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 7.punktu, un ņemot 
vērā Talsu novada domes Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komitejas 2022. gada 16.marta 
lēmumu, 
 

Talsu novada dome nolemj: 
 

1. Apstiprināt Rojas, Kolkas un Mērsraga pagastu ģerboņu attēla projektus (1. pielikums). 
2. Izmantot iepriekš apstiprināto Dundagas pagasta ģerboni (2. pielikums). 
3. Uzdot Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību un 

mārketinga nodaļai veikt nepieciešamās darbības ģerboņu reģistrācijai Ģerboņu likumā 
noteiktajā kārtībā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 
Domes priekšsēdētāja        S. Pētersone 
 
 
Fedko 26663732 
inita.fedko@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt:  
Būvvaldei, 
Rojas pagasta pārvaldei, 
Dundagas pagasta pārvaldei, 
Kolkas pagasta pārvaldei, 
Mērsraga pagasta pārvaldei. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
__.03.2022.             Nr.  
 
Par grozījumiem Talsu novada Sporta komisijas nolikumā 
 

Talsu novada dome 2021. gada 26. augustā pieņēma lēmumu Nr. 69 “Par Talsu novada 
Sporta komisijas nolikuma apstiprināšanu”, ar kuru tika apstiprināts Talsu novada Sporta 
komisijas nolikums.  

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 48.panta pirmajā daļā noteikts, ka iestāde savā darbībā 
iesaista sabiedrības pārstāvjus (sabiedrisko organizāciju un citu organizētu grupu pārstāvjus, 
atsevišķas kompetentas personas), iekļaujot viņus darba grupās, konsultatīvajās padomēs vai 
lūdzot sniegt atzinumus. 

Ņemot vērā Talsu novada iedzīvotāju skaita palielinājumu pēc administratīvi teritoriālās 
reformas un iedzīvotāju izrādīto interesi par iespēju strādāt Talsu novada Sporta komisijā, lai 
veicinātu sabiedrības līdzdalību sporta nozares politikas plānošanas un veidošanas procesos, 
nepieciešams izdarīt grozījumu komisijas nolikumā, palielinot komisijas sastāvu. 
  Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 1. punktu, 
likuma “Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 2. punktu, kā arī Talsu novada domes 
Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komitejas 2022. gada 16. marta lēmumu, 
 

Talsu novada dome nolemj: 
 

1. Izdarīt Talsu novada Sporta komisijas nolikumā (turpmāk – nolikums), kurš apstiprināts 
ar 2021. gada 26. augusta Talsu novada domes lēmumu Nr.69, šādus grozījumus: 
1.1.  izteikt nolikuma 3.punkta pirmo teikumu šādā redakcijā: 
“Komisija stāv no 16 locekļiem, kuru personālsastāvu apstiprina ar Talsu novada domes 
(turpmāk – Dome) lēmumu.” 
1.2. izteikt nolikuma 5.punktu šādā redakcijā: 
“5. Komisijas darbību pārrauga Domes Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu 
komiteja.” 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 
Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S. Pētersone 
 
 



 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 
 
Lorence 25431316 
aija.lorence@talsi.lv 
 
 
Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļas Algu daļai; 
2) Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 
3) Talsu novada Sporta komisijai. 

 
 
 
 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
___.03.2022.             Nr.  
 
Par Talsu novada Sporta komisijas sastāvu 
 
 Talsu novada pašvaldība 2022.gada 9.februārī izsludināja pieteikšanos darbam Talsu 
novada Sporta komisijā. Noteiktajā termiņā līdz 2022.gada 25.februārim tika saņemti 16 
komisijas locekļu kandidātu pieteikumi. 
 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 41. panta 
pirmās daļas 4. punktu un 61. panta otro daļu, Talsu novada Sporta komisijas nolikuma 
(apstiprināts ar Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta lēmumu Nr. 119) 3. un 13. punktu, 
ņemot vērā Talsu novada domes Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komitejas 2022. gada 
16. marta lēmumu, 
 

Talsu novada dome nolemj: 
 
 1. Apstiprināt Talsu novada Sporta komisijas personālsastāvu: 
 1.1. komisijas loceklis Aigars Vārna (personas kods [..]); 
 1.2. komisijas loceklis Renārs Krūmiņš (personas kods [..]); 
 1.3. komisijas loceklis Mārtiņš Maķevics (personas kods [..]); 



 
 
 1.4. komisijas loceklis Magnuss Vucāns (personas kods [..]); 
 1.5. komisijas loceklis Aivars Pekmans (personas kods [..]); 
 1.6. komisijas locekle Almants Kalniņš (personas kods [..]); 
 1.7. komisijas loceklis Guntra Stocka (personas kods [..]); 
 1.8. komisijas loceklis Mareks Matisons (personas kods [..]); 
 1.9. komisijas loceklis Normunds Krūze (personas kods [..]); 
 1.10. komisijas loceklis Santa Zorģe (personas kods [..]); 
            1.11. komisijas loceklis Valdis Kalderauskis (personas kods [..]); 
            1.12. komisijas loceklis Ivars Indruškevičs (personas kods [..]); 

1.13. komisijas loceklis Mārtiņš Ziediņš (personas kods [..]); 
1.14. komisijas loceklis Edgars Kviesis (personas kods [..]); 
1.15. komisijas loceklis Andris Krišjānis (personas kods [..]); 
1.16. komisijas loceklis Kaspars Sakniņš (personas kods [..]). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2017. gada 26. oktobra lēmumu Nr.375 “Par 
Talsu novada Sporta komisiju” (protokols Nr.22, 6.punkts). 
 
Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S.Pētersone 
 
 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  
LAIKA Z ĪMOGU 

 
 
 
Lorence 25431316 
aija.lorence@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt: 

1) 1.punktā minētajiem komisijas locekļiem; 
2) Finanšu un grāmatvedības nodaļas Algu uzskaites daļai; 
3) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai: 
4) Personāla vadības nodaļai; 
5) ____ (iepriekšējā komisijas sastāva locekļiem, kuri netika ievēlēti, konkrētus uzvārdus varēsim 

uzrakstīt pēc domes sēdes balsojuma). 
 

  
 



 
 

 


